
Uchwała nr 10.31.2014 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 20 marca 2014 r. 

 

w sprawie powołania członków komisji grantowej oceniającej oferty na realizację zadań 

powiatu w ramach Grantów Powiatu Ełckiego 2014 
 

Na podstawie § 13 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXVII.368.2013 Rady Powiatu 

Ełckiego z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy samorządu 

powiatowego w Ełku z sektorem pozarządowym w zakresie działalności pożytku publicznego   

w roku 2014”, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
W skład Komisji Grantowej wchodzą następujące osoby: 

1. Przedstawiciele organu wykonawczego Powiatu Ełckiego: 

a) Mariola Raczyńska, 

b) Dorota Jakimyszyn, 

c) Agnieszka Żukowska,  

d) Marek Skóra. 

2. Przedstawiciele sektora  pozarządowego: 

a) Anna Wolska – reprezentant sektora pozarządowego, 

b) Michał Rutkowski - reprezentant sektora pozarządowego, 

c) Robert Jurkowski - reprezentant sektora pozarządowego, 

d) Stanisław Litman - reprezentant sektora pozarządowego, 

e) Sebastian Iwaszko - reprezentant sektora pozarządowego, 

f) Piotr Omalecki - reprezentant sektora pozarządowego, 

g) Tomasz Bartnik - reprezentant sektora pozarządowego. 

 

§ 2. 

 
Kadencja członków komisji grantowej trwa do końca roku 2014. 

 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zespołowi ds. Organizacji Pozarządowych Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

 

§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


